
PACHET MATERIALE ELECTRICE

I.D.: 54003397

Data
publicarii 05.02.21

Coduri CPV 31681410-0

Pretul
estimativ: 1.154,20 RON - 1.154,20 RON

Descriere: REPER CANT PU F.TVA VALOARE 1 PRIZA DUBLA PT BUC 2 17.65 lei 35.29 lei 2 PANEL LED 50W APLICAT BUC 2 121.85 lei 243.70 lei 3 DIBLU 6*40 BUC 200 0.13 lei 25.21 lei 4 DIBLU 8*50 BUC 100 0.25 lei 25.21 lei 5 NEGRESE 3.5*55 BUC 20 0.08 lei 1.68 lei 6 DIBLU MELC BUC 20 0.34 lei 6.72 lei 7 SURUBELNITA BUC 4 5.04 lei 20.17 lei 8 SURUBELNITA BUC 4 7.56 lei 30.25 lei 9 SURUBELNITA BUC 2 9.24 lei 18.49 lei 10 CLEMA PE SIR 16 BUC 1 12.61 lei 12.61 lei 11 BANDA IZOLATOARE BUC 7 2.94 lei 20.59 lei 12 PROIECTOR LED 20W BUC 15 42.02 lei 630.25 lei 13 PATENT BUC 2 42.02 lei 84.03 lei 1,154.20 lei
